REPUBLIKA E SHQIPERISI:
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Data 9¥.02.202S
Nr. ng//‘/g Prot.

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
PER

TRASMETIMIN NGA OPERATORET RADIOTELEVIZIVE, TE FUSHATES
EDUKUESE, INFORMUESE DHE SENSIBILIZUESE PER ZGJEDHJET PER
KUVEND 11 MAJ 2025

Pér: Mediat radiotelevizive, sipas tabelés mé poshte:

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Trasmetimin nga operatorét radiotelevizive, te fushates
edukuese, informuese dhe sensibilizuese pér Zgjedhjet pér Kuvend 11 maj 2025.

Fondi Limit: i pércaktuar né total €sht€ 90,399,080 (néntédhjeté milion e treqind e néntédhjeté
e nént& mijé e tetédhjeté) lek& me TVSH, pér transmetimin e fushates edukuese dhe infomuese
nga shoqérité radiotelevizive, pér Zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipéris€ 11 maj 2025.

Kohézgjatja e zbatimit t€ kontratés: Nga momenti i lidhjes s& kontratés deri n€ datén
11.05.2025.

Operatoret radio televizve te perzgjedhur jane si me poshte:

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirang, Shqipéri | info@kgz.gov.al | kgz.gov.al | +355 4 4510810



Emmi i Subjektit:

NIPT {nus)

Adresa:

Nr. Prot

Dat2

Viera (lek)

(DS&AF ) Syri TV-enm tregtar

LT1821001T

Trwane Kashar Mzez Riuga
“Vel Dedi”, Ndértesa Nr.9,
Kati 1.

18418

31.01.2025

3,000,000

{Chib Muzikor) Radi Chib FM -enri tregtar

K31617016M

Tirant Vila Chib Fm, Nijtisia
Nr.5, Rruga Rexhep Jella,
Ndértesa n& zongn
Kadastrale Nr.8260.
Nr Pasurie 77104, Selite

184722

31.001.2025

500,000

Ora News

K12412002L

Tiran¢ Rruga "Aleksandér
Mokn", ish Kinostudio,
Tirané

184724

31.01.2025

4,000,000

Ora shaa (RTV ORA}

K715050030

Tiran& Rruga "Aleksandér
Motsar", ish Kinoshidio
"SHQIP¢RIA E RE"

184125

31.01.2025

500,000

(Johaniteri} MCN TV-emri regtar

K521085011

Tirane Farké Rruga
Lundlér,Kodra e Derhemeve,
nr 2.

184726

31.00.2025

1,300,000

Top News

MI116130010

Trané Kashar Rruga 17
Néntori”, m.20, Mzez
Koder, Kashar

184727

31.01.2025

1,000,000

DIGITt-ALB

K41719004D

Tirané Kashar Rruga
Pavarsia”, nr.39

184/28

31.01.2025

3,000,000

(Top Albamia) Radio

KO01719005H

Tirané Sheshi lalia, Arena
Center, Hya D, Zona e
yrds i "DC", Nivel L+3

184129

31.01.2025

500,000

Trmg TV

K61931005K

Tiraré Rruga "Fabrika €
Qelqit”, ona kadastrale
8230, PaswniaNr.2/63,
Godma Qendrore, Njtsia
Bashkiake nr.&

184/31

03.02.2025

3,000,000

Ty News Albania

M22113005L

Tirane Rruga“Selita e Vjeter,
Pirball derss s¢ Kopshtit
Botank, Zona Kadasialke

8270, Tirang

184/32

03.02.2025

500,000

Media Viznon (Vizon +)

K01414003D

Tiran Rruga "Don Bosko”,
or 17

184133

03,02,2025

8,500,000

Panorama TV

K315316738

Tmané Rruga "Panorama”,
Nd.2, Kulla ¢ Bizmesi 1016,
Niesia Bashkiake nr.9

184/34

03.02.2025

500,000

(Focus Media News) TV Nwes 24-emn

tregtar

K21909002K

Tirané Rruga"Ali Den”, Ish
Kombmati | Autotraktorzve,
Zyrat e Administralés

184/35

03.02.2025

8,000,000

Top Channel

K 12007602U

Twané Kashar Rruga "I7
Neénon", i 20, Mz
Kodér, Kashar

184736

03.02.2025

11,000,000

Radio Klan

K91826001A

I'ang Rrugs “Aleksandér
Motsr™, tek ish Kinostudio

184738

04.02 2025

500,000

Tv Klan sha dhe Klan News

JT1413001L

Trand Rouga "Aleksandér
Moisi”, nr. 97

184739

04.02 2025

11,000,000 dhe
2,000,000

Ewonews

L82305012L

Twané Farké Lundérl, Rruga
Rezerval e Shietit

184140

04.02,2025

4,000,000

{MTSC) Reponl ty-ermri tregtar

1.51817008H

Twang "Ish -Ndénmarga
Metalke "Tirana,(Reparti |
Oréve), prona mr. 19, me
numér paswme 7/64%9, zona
kad. Je 8220

18444

04.02.2025

8,000,000

Abc News

K01711004F

Tiran® Rruga”Aleksandér
Moish, Ish Kinoatudio

18445

04.02.2025

4,000,004

Fli]

Fax Media News

K11405004N

Rruga “Kostaq Cipo, Nd.8

18441

04.02.2025

500,000

n

G2 Media-emri tregtar

K17616017T

Trand,Rruga "Papa Gjon Pal
11. Aba Business Center, Kan

1841110

31.01.2025

4,000,000

TRm TV

L4231101711

Tirané, Kashar; Rruga Tre
Ditshmortt, Pallati Jera 3,

dyganinr, 11, kati | 1-re

663

03.02.2025

100,000

TITULLARI T AUTORITETIT KONTRAKTOR

Sekretari




